Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 75, n. 34, 17 fev. 2000.
Seção 1, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 28, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2000

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Tribunal Pleno,
considerando o disposto no item 8.3 da Decisão nº 854/99-TCU-Plenário, publicada
no D.O.U. de 13/12/1999, e tendo vista o constante do Processo TST nº 3773/98.3,

RESOLVE:

1. Constituir tabela provisória e em extinção, composta por 24 (vinte

e quatro) cargos de provimento efetivo do Quadro de Pessoal do Tribunal Superior
do Trabalho, originários de transformação de empregos vagos por ocasião da
edição da Lei nº 8.112/90, na forma abaixo discriminada:

I. Carreira Judiciária de Auxiliar Judiciário, Área de Serviços Gerais:
. ANA APARECIDA LOPES NERY, código 30260;
. LINDONETE SOUZA ROCHA, código 30411; e
. NILCEU DOS SANTOS JÚNIOR, código 30369.

ll. Carreira Judiciária de Auxiliar Judiciário, Área de Serviços Gerais,

Especialidade Construção Civil:
. EDILSON BARBOSA DA SILVA, código 26464;
. GENIVALDO DE SOUZA ANDRADE, código 26446;
. JAIRO MACÊDO, código 26437; e
. ROBSON PACHECO, código 26562.

III. Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa:
. DIRLEY SÉRGIO DE MELO, código 30912;
. JOÃO BOSCO DE SOUZA ROCHA, código 26473;
. SUELY ERMENEGILDOSILVA, código 27461.

IV. Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área de Apoio

Especializado, Especialidade Digitação:
. ALEXANDRE TEIXEIRA DE CARVALHO, código 27784;
. ANDRE DE OLIVEIRA ABREU, código 30000;
. CARLOS ROBERTO BAPTISTA ALVES, código 28610;
. JORGE RANGEL GOMES, código 25805;
. MARCELO SOLAR DE BUSTAMANTE, código 24521;
. MARCO AURÉLIO DA SILVA CARNEIRO, código 31704;
. MARTA LÚCIA VIDIGAL VENTURIM, código 26876;
. MELODY ANN GANN HORTA, código 26393; e
. WALTER MAGELA BORGES DE RESENDE, código 26491.

V. Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área Judiciária:
.  DAVID SÉRVULO CAMPOS, código 27470;

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=241&data=17/02/2000
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=241&data=17/02/2000

Fonte: Diário da Justiça [da] República Federativa do Brasil, Brasília, DF, ano 75, n. 34, 17 fev. 2000.
Seção 1, p. 1.

. JORGE ROBERVAL ROLIM, código 27434; .

. MOISES NEPOMUCENO CARVALHO, código 27452; e

. REINALDO GANDRA PEREIRA, código 28914.

VI. Carreira Judiciária de Técnico Judiciário, Área de Serviços Gerais,

Especialidade Segurança:
. ROSANE RICARDO DA SILVA DAMASCENO, código 26455.

2. Os servidores ocupantes de cargos contidos na tabela provisória e

em extinção serão transpostos para os cargos que vagarem, de idênticas
atribuições e nível, legalmente criados no Quadro de Pessoal do Tribunal Superior
do Trabalho.

3. Os cargos contidos na tabela provisória e em extinção serão
declarados extintos na medida em que seus ocupantes sejam transpostos para
cargos legalmente criados no Quadro de Pessoal do Tribunal Superior do Trabalho.

MINISTRO WAGNER PIMENTA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=241&data=17/02/2000
http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=4&pagina=241&data=17/02/2000